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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “REALIZZAZIONE NUOVA INTERSEZIONE A 

CIRCOLAZIONE ROTATORIA TRA LA S.P. 87 IN VIA AL PONTE E VIA NISOLE 
IN COMUNE DI CERVENO (BS)” 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020. 

 

Il giorno undici del mese di marzo dell’anno duemilaventidue (11.03.2022) in 
Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 

sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 
Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 
gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 
Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 

presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 23.02.2022, è stata richiesta 
la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 

richiamata; 

- che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 

telematica di Regione Lombardia “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso pubblico 
in data 23.02.2022 (Identificativo Sintel 151432640); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 23.02.2022 al 10.03.2022 sul sito istituzionale 

della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 

loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 
(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 

e non oltre le ore 12:00 del giorno 10.03.2022; 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 125 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 

automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 
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Successivamente si procede ad assegnare alle 125 candidature ammesse un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I). 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento dispone 
l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 30 (trentai) operatori economici 

che saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

Si procede al sorteggio delle n. 30 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 
di generare un campione di quindici numeri per randomizzazione semplice di numeri 

casuali in un “range” popolato dai numeri progressivi (1-125) assegnati agli operatori 
economici ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 30 operatori economici e 

indicato nel report allegato (allegato II) è: 

2 (due) – 5 (cinque) – 6 (sei) – 22 (ventidue) – 23 (ventitre) – 24 (ventiquattro) – 34 
(trentaquattro) – 42 (quarantadue) – 44 (quarantaquattro) – 47 (quarantasette) – 49 

(quarantanove) – 61 (sessantuno) – 73 (settantatre) – 75 (settantacinque) – 78 
(settantotto) – 79 (settantanove) – 95 (novantacinque) – 96 (novantasei) – 97 

(novantasette) – 100 (cento) – 103 (centotre) – 104 (centoquattro) – 107 
(centosette) – 110 (centodieci) – 112 (centododici) – 114 (centoquattordici) – 119 
(centodiciannove) – 120 (centoventi) – 122 (centoventidue) – 123 (centoventitre); 

Alle ore 9:40 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 
economici. 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del 
presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito internet del Comune di Cerveno, 

mentre ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 
accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è differito fino alla 
scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Breno 11 Marzo 2022 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 

 
 

 
IL TESTIMONE 

   (Piermario Arrighini) 

 
 

 
 

Allegat1: 

1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio; 

3 – Tabella riassuntiva. 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1645628813553

2 1645632739698

3 1645633776318

4 1645695410566

5 1645700572989

6 1645719180191

7 1645728928190

8 1645773762997

9 1645774389938

10 1645777884454

11 1645779568920

12 1645779570658

13 1645780689999

14 1645782009248

15 1645783569766

16 1645783752652

17 1645785461711

18 1645786888071

19 1645796389418

20 1645800271181

21 1645802306308

22 1645803751884

23 1645806271691

24 1645807192849

25 1645807503753

26 1645808645956

27 1645851881696

28 1645960215705

29 1646033789072

30 1646039796483

31 1646039999950

32 1646041531463

33 1646053624713

34 1646053969692

35 1646054772218

36 1646054835117

37 1646059392843

38 1646060232059

39 1646061674542

40 1646062269086

41 1646062594635

42 1646063985994

43 1646066680657

44 1646068057911

45 1646126768702

46 1646128298838

47 1646132023745

48 1646135006214

49 1646142075659

50 1646148123370

51 1646151696891

52 1646206499584

53 1646217332567

54 1646217778169

55 1646240421734

56 1646240672659

57 1646241162734

58 1646244797812

59 1646301298241

60 1646317870737

61 1646318530449

62 1646321802840

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER#
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER#
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


63 1646323351982

64 1646323577563

65 1646374583682

66 1646381453566

67 1646382703107

68 1646384195247

69 1646384287107

70 1646386793449

71 1646387208900

72 1646389867792

73 1646390376471

74 1646393458036

75 1646401032220

76 1646408128427

77 1646408813194

78 1646409291246

79 1646409624513

80 1646410589030

81 1646653823730

82 1646660584551

83 1646663964191

84 1646664542073

85 1646666944569

86 1646667716955

87 1646668269197

88 1646668869060

89 1646670919833

90 1646673225648

91 1646726494878

92 1646730061069

93 1646733060818

94 1646737898299

95 1646739890211

96 1646745107508

97 1646751234861

98 1646756226440

99 1646757528897

100 1646760998481

101 1646814134412

102 1646814615417

103 1646817353672

104 1646817938498

105 1646825975806

106 1646833392744

107 1646834652858

108 1646835297723

109 1646835598525

110 1646840809009

111 1646841132774

112 1646841573484

113 1646842476233

114 1646842529298

115 1646842566250

116 1646843234817

117 1646852767356

118 1646898583983

119 1646900750131

120 1646901131663

121 1646904335288

122 1646906581870

123 1646906717134

124 1646908153537

125 1646908250344



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 124

Generazione di numeri casuali 1 2

2 5

Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 6

Qual è il valore minimo? 1 4 22

Qual è il valore massimo? 125 5 23

6 24

7 34

8 42

9 44

10 47

11 49

12 61

13 73

14 75

15 78

16 79

17 95

18 96

19 97

20 100

21 103

22 104

23 107

24 110

25 112

26 114

27 119

28 120

29 122

30 123

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE ESCLUSA SORTEGGIATA

1 1645628813553 IMPREFOND SRL

2 1645632739698 SI

3 1645633776318 marzocchi s.r.l.

4 1645695410566 GUIDO BELOTTI GROUP SRL

5 1645700572989 SI

6 1645719180191 SI

7 1645728928190 PEZZOTTI SCAVI S.R.L.

8 1645773762997 GINI GIUSEPPE SPA

9 1645774389938 GIUDICI BATTISTA DI GIUDICI CLAUDIO & C. SNC

10 1645777884454 Roberto Group srl

11 1645779568920 CGC S.R.L.

12 1645779570658 DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL

13 1645780689999 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.

14 1645782009248 CANTI COSTRUZIONI SRL

15 1645783569766 C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. snc

16 1645783752652 TUTTOSTRADE SRL

17 1645785461711 robertoletiziasrl

18 1645786888071 SOLE IMMOMEC SPA

19 1645796389418 FILIPPI PALMINO S.R.L.

20 1645800271181 ABRUSCATO SALVATORE

21 1645802306308 FASANINI SRL

22 1645803751884 SI

23 1645806271691 SI

24 1645807192849 SI

25 1645807503753 F.I.S. S.P.A.

26 1645808645956 I.C.G. S.R.L.

27 1645851881696 FERRISE SRL

28 1645960215705 LMG Buildings

29 1646033789072 ABRUSCATO GIOVANNI

30 1646039796483 3V SRL

31 1646039999950 VIMA SRL

32 1646041531463 CO. FAS. SOCIETÀ COOPERATIVA

33 1646053624713 MERENDA E PODAVITTE SRL

34 1646053969692 SI

35 1646054772218 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

36 1646054835117 CABRINI ALBINO S.R.L.

37 1646059392843 FERRO SRL

38 1646060232059 Lanzetti Domenico srl

39 1646061674542 TECNOC SRL

40 1646062269086 GF STRADE SRL

41 1646062594635 E.C.M.

42 1646063985994 SI

43 1646066680657 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL

44 1646068057911 SI

45 1646126768702 BETONFAS SRL

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


46 1646128298838 MANTOVAGRICOLTURA SRL

47 1646132023745 SI

48 1646135006214 teknostrade srls

49 1646142075659 SI

50 1646148123370 MAFFI S.R.L.

51 1646151696891 FEA SRL

52 1646206499584 IDRAULICA RE.BER. s.n.c. di Re Valter & C.

53 1646217332567 APPALTI TINAGLIA SRL

54 1646217778169 MARINO COSTRUZIONI SRL

55 1646240421734 SINOPOLI SRL

56 1646240672659 MADONNA COSTRUZIONI SRL

57 1646241162734 F.LLI TRENTINI SRL

58 1646244797812 PAV.IAN. di IANNONE UGO MASSIMO

59 1646301298241 EDIL PI.MA. SRL

60 1646317870737 NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE

61 1646318530449 SI

62 1646321802840 Imprima Controlling S.r.l.

63 1646323351982 BO.DE.CO. S.R.L.

64 1646323577563 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

65 1646374583682 IMPRESA PIZIO GIACOMO SRL

66 1646381453566 Impresa Sorosina

67 1646382703107 AIROLDI S.R.L.

68 1646384195247 MARCHI SRL

69 1646384287107 CONSORZIO CORMA

70 1646386793449 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO

71 1646387208900 AGRIGARDEN SRL

72 1646389867792 ITALBETON SPA Unipersonale

73 1646390376471 SI

74 1646393458036 OPERE EDILI SRL

75 1646401032220 SI

76 1646408128427 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

77 1646408813194 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA

78 1646409291246 SI

79 1646409624513 SI

80 1646410589030 CANTIERI S.R.L.

81 1646653823730 ASFALTI PIACENZA SRL

82 1646660584551 FRATELLI FORESTI DI FORESTI GIUSEPPE E C.

83 1646663964191 COGES S.R.L.

84 1646664542073 ASSOLARI LUIGI & C. SPA

85 1646666944569 COMPAGNONI GIUSEPPE s.r.l.

86 1646667716955 I.C.S. s.r.l. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE

87 1646668269197 PRO.COS.MA. S.c.a.r.l.

88 1646668869060 PIETRINI S.R.L.

89 1646670919833 SD COSTRUZIONI SRL

90 1646673225648 TESSARI LUCINDO

91 1646726494878 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI



92 1646730061069 Consorzio ConCoS Soc Coop

93 1646733060818 SANGALLI SPA

94 1646737898299 C.R.M. Escavazioni srl

95 1646739890211 SI

96 1646745107508 SI

97 1646751234861 SI

98 1646756226440 VI.COS. Vigevano Costruzioni Srl

99 1646757528897 Bonzi SpA

100 1646760998481 SI

101 1646814134412 ZANNINI ROBERTO

102 1646814615417 ARICI FRATELLI SRL

103 1646817353672 SI

104 1646817938498 SI

105 1646825975806 PLONA LAVORI SRL

106 1646833392744 CO.BIT S.R.L.

107 1646834652858 SI

108 1646835297723 DEA COSTRUZIONI SRL

109 1646835598525 VIAGEST S.r.l.

110 1646840809009 SI

111 1646841132774 GIUDICI S.P.A.

112 1646841573484 SI

113 1646842476233 IGES S.r.l.

114 1646842529298 SI

115 1646842566250 CROVETTI DANTE SRL

116 1646843234817 SINERGIE SRL

117 1646852767356 santovito michele

118 1646898583983 Bergamelli Srl

119 1646900750131 SI

120 1646901131663 SI

121 1646904335288 giustiniana srl

122 1646906581870 SI

123 1646906717134 SI

124 1646908153537 VEZZOLA S.p.A.

125 1646908250344 ITALMIXER SRL Società Unipersonale
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